
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO HEITOR 

ATO DA REITORIA NPV40.1/95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do MEMO APA 183/95, 

RESOLV E: 

Designar a servidora MARLCCIA ALMEIDA FELINTO, 
para exercer a função de Chefe do Núcleo de Apoio e Suporte 
Administrativo(FG-4), da Assessoria de Planejamento e Avaliação 
Institucional. 

Brasília-DF, 03 de J.o/Á° de 1995.   

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 

A par? r P.6 9r 


	Page 1

